
TRIPTIQUE ARDENNAIS 2025

Étape 3 18/05/2025 CENTRE COMMERCIAL MASSEN  THEUX

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 138 156,4 km Time: 3:45:13 Avg Speed. 41,67

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 23 3:45:13HAVERDINGS David BALOISE GLOWI LIONSNED 100 490 105 45J 0:00:10

2 126 0:00:00THONNON Senne URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEABEL 100 650 181 71J 0:00:06*

3 25 0:00:02VAN DEN BOER Seppe BALOISE GLOWI LIONSBEL 100 859 817 90J 0:00:04*

4 142 0:00:02DE JAEGER Arthur DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAMBEL 100 649 872 53*

5 26 0:00:02HILLEN Michiel BALOISE GLOWI LIONSBEL 100 155 397 84*

6 111 0:00:02DEPUYDT Daan VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 650 402 01J*

7 6 0:00:02HANNES Victor WANTY - NIPPO - RE UZBEL 100 650 481 80J*

8 121 0:00:02BOLLE Bert URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEABEL 101 100 578 00J*

9 131 0:00:02BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 163 502 41*

10 173 0:00:02DARBELLAY Valentin ELITE FONDATIONSUI 101 251 446 33

11 104 0:00:02JACQUES Lucas THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 100 746 217 77J*

12 52 0:00:05KJELDSAND Karl Emil ASKER CK NOR 100 202 481 26J

13 192 0:00:05MELOTTE Matteo TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 100 783 554 69J*

14 141 0:00:05VAN LOOVEREN Thijs DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAMBEL 100 649 871 52*

15 156 0:00:05TIRRY Arthur RB ZELFBOUW UCTBEL 100 651 180 03J*

16 56 0:00:05ESKEDAL Vetle Torin ASKER CK NOR 100 197 377 63J

17 62 0:00:05DE MAERE Arne MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 651 156 76J*

18 55 0:00:05GRANBERG Sander ASKER CK NOR 100 198 951 85J

19 144 0:00:08HOLLA Sander DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAMNOR 100 197 503 92J

20 1 0:00:08DOCKX Gilles WANTY - NIPPO - RE UZBEL 100 650 947 61J*

21 117 0:00:19DE MILDE Thomas VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 982 171 30*

22 163 0:00:19DENAYER Rune LRG-CYCLING TEAMBEL 100 797 127 62*

23 91 0:00:21VAN DEN MEERSSCHE Warr VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 650 658 63J*

24 123 0:00:21DE CLERCK Niels URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEABEL 100 650 595 00J*

25 101 0:00:21AMERLYNCK Nathan THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 101 352 991 19J*

26 66 0:00:21VAN DEN MEERSSCHE Lom MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 651 427 56J*

27 132 0:00:21DESMARETS Julien STAGECO CYCLING TEAMBEL 101 107 162 85*

28 14 0:00:21DEVENIJNS Sander VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEBEL 100 157 920 85*

29 45 0:00:21DEMARCIN Théo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 100 783 809 33J*

30 24 0:00:29GODFROID Olivier BALOISE GLOWI LIONSBEL 101 067 827 35*

31 72 0:01:09SOETE Daan MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLEY RACIBEL 100 075 736 60*

32 166 0:01:09JØRGENSEN Mads LRG-CYCLING TEAMDEN 100 365 956 56J

33 193 0:01:33DALLEMAGNE Léopold TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 101 183 520 07J*

34 177 0:01:33TENDON Arnaud ELITE FONDATIONSUI 100 462 402 84

35 53 0:01:33VESLUM Sebastian ASKER CK NOR 100 739 387 37J

36 217 0:01:33MALEZSEWSKI Lukas BRUSSELS CYCLING CLUBBEL 100 649 215 75*

37 233 0:01:33JANSE Stef YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 649 366 32*

38 241 0:01:39MONS Jasper DUTCH FOODVALLEY CTNED 101 229 605 17J

39 81 0:01:39VERBEECK Dag MIXTE BIQS-BRAINSQUARE-DLS INVIGOBEL 100 649 863 44*

40 143 0:01:39PONSAERTS Thibaut DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAMBEL 100 164 577 49*

41 64 0:01:39DHOOGE Thibau MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 650 127 17J*

42 74 0:01:39JANSSEN Wout MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLEY RACIBEL 100 649 720 95*

43 83 0:01:39COPPENS Tim MIXTE BIQS-BRAINSQUARE-DLS INVIGOBEL 100 963 097 65*

44 47 0:01:44PAUWELS Anthony ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 101 442 520 17J*

45 195 0:01:44LOY Victor TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 101 231 952 36*

46 115 0:01:44GYSBRECHTS Thijn VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 651 579 14J*

47 133 0:01:44PUT Lars STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 154 713 79*

48 31 0:01:44BRUNINX Noa GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 100 154 61J*

49 5 0:01:44GEERINCKX Wout WANTY - NIPPO - RE UZBEL 100 765 296 47J*

50 124 0:01:59FIERENS Seppe URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEABEL 101 162 518 54J*

51 122 0:02:10VAN CAUWENBERGHE Arne URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEABEL 100 650 169 59J*

52 32 0:02:12BRAL Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 650 929 43J*

53 41 0:02:20LEHNEN Thomas ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 100 749 928 05*

54 107 0:02:28MACKIE Ewan THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYGBR 100 867 233 37

55 161 0:02:33CEULEMANS Niels LRG-CYCLING TEAMBEL 100 650 738 46J*
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TRIPTIQUE ARDENNAIS 2025

Étape 3 18/05/2025 CENTRE COMMERCIAL MASSEN  THEUX

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 138 156,4 km Time: 3:45:13 Avg Speed. 41,67

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

56 162 0:02:33DE JONG Olivier LRG-CYCLING TEAMNED 100 650 513 15J

57 73 0:02:36MOREELS Kilian MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLEY RACIBEL 100 650 675 80J*

58 95 0:02:36DUQUE CANO Mateo VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMARG 100 845 860 04J

59 205 0:02:36TILLEMAN Max JEGG -SKIL- DJR ACADEMYNED 101 522 216 76

60 234 0:02:36MENSAERT Mathias YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 642 719 78J*

61 165 0:02:36SCHEPENS Noah LRG-CYCLING TEAMBEL 100 650 686 91J*

62 16 0:02:36DE NEVE Tomas VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEBEL 100 649 633 08*

63 12 0:02:40FABRI Hannes VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEBEL 100 164 019 73*

64 207 0:02:40BAART Thomas JEGG -SKIL- DJR ACADEMYNED 101 101 464 13J

65 71 0:02:40ORTS LLORET Felipe MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLEY RACIESP 100 090 047 15

66 232 0:02:40BERGHMANS Sid YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 650 126 16J*

67 96 0:02:43VAN DEN BORRE Dylan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 649 918 02*

68 54 0:02:43ERIKSEN Thomas ASKER CK NOR 100 931 709 08J

69 76 0:02:57D´HOLLANDER Senne MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLEY RACIBEL 100 649 851 32*

70 94 0:02:58DE DOBBELAERE Born VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 651 079 96J*

71 182 0:03:02VERNIE Pierre TEAM BUFFAZ GESTIONGBR 100 158 225 02

72 116 0:03:05DEBAELE Jorre VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 649 510 79*

73 136 0:03:07LEMESTREZ Juan STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 783 093 93J*

74 225 0:03:39EHRET Nicolas BIKE MARKET TEAMGER 101 280 776 69

75 206 0:03:43INGLIS Toby JEGG -SKIL- DJR ACADEMYAUS 101 141 114 87J

76 201 0:03:43BRINKMAN Joost JEGG -SKIL- DJR ACADEMYNED 100 233 457 59J

77 65 0:03:45DEWEERD Célian MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 783 048 48J*

78 82 0:04:40VYVEY Robbe MIXTE BIQS-BRAINSQUARE-DLS INVIGOBEL 101 049 866 19*

79 203 0:04:40SANDERS Tim JEGG -SKIL- DJR ACADEMYNED 101 189 371 38

80 51 0:04:58BJUNE Ulrik ASKER CK NOR 100 793 559 83J

81 27 0:05:06VERHEYEN Maarten BALOISE GLOWI LIONSBEL 100 156 803 35*

82 105 0:05:06JOWETT Lucas THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYGBR 101 102 906 00J

83 44 0:05:06LAURENT Gabin ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 100 854 053 49J*

84 127 0:05:06DE MEESTER Milan URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEABEL 100 650 208 01J*

85 216 0:05:16GABEZ Dany BRUSSELS CYCLING CLUBFRA 100 783 070 70J

86 202 0:05:16PIJNENBURG Sven JEGG -SKIL- DJR ACADEMYNED 100 231 120 50

87 164 0:05:16BRIESEN Milan LRG-CYCLING TEAMBEL 100 651 196 19J*

88 231 0:05:16BRITS Noah YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 650 039 26*

89 93 0:05:51MAERTENS Thibo VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 802 787 96J*

90 153 0:06:06RIJVERS Max RB ZELFBOUW UCTNED 100 231 160 90J

91 15 0:06:08VAN DE VELDE Senne VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEBEL 100 650 040 27*

92 223 0:06:21BRIESE Max-David BIKE MARKET TEAMGER 100 362 370 59J

93 204 0:06:27SWART Hidde JEGG -SKIL- DJR ACADEMYNED 100 234 364 93J

94 221 0:06:27FLEISCHMANN Felix BIKE MARKET TEAMGER 100 540 893 05

95 245 0:06:33WORMGOOR Hugo DUTCH FOODVALLEY CTNED 101 444 993 65J

96 191 0:06:33NENNEN Thomas TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 101 134 389 55J*

97 214 0:06:35PETIT Tomas BRUSSELS CYCLING CLUBBEL 100 101 327 43*

98 236 0:06:58VANTON Jelle YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 921 640 27*

99 247 0:06:58HENGST Sebastiaan DUTCH FOODVALLEY CTNED 101 170 138 11J

100 174 0:07:01DEBONS Antoine ELITE FONDATIONSUI 100 159 561 77

101 215 0:07:01LUND Christian Nyvang BRUSSELS CYCLING CLUBDEN 100 088 645 68

102 154 0:07:01VERHEYEN Thomas RB ZELFBOUW UCTBEL 100 095 230 57*

103 75 0:07:01VANHOUDT Yenthe MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLEY RACIBEL 100 647 913 34J*

104 77 0:07:01MEEUSEN Tom MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLEY RACIBEL 100 033 416 32*

105 184 0:07:13CHEMIER Lilian TEAM BUFFAZ GESTIONFRA 100 715 821 42

106 185 0:07:36GUEUDRET Alexandre TEAM BUFFAZ GESTIONFRA 100 678 744 19J

107 103 0:07:39DELRUE Maxim THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 100 650 184 74J*

108 113 0:08:03VOSSEN Lennard VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 101 133 667 12*

109 86 0:08:03GOEMAES Tuur MIXTE BIQS-BRAINSQUARE-DLS INVIGOBEL 100 651 528 60J*

110 3 0:08:03FUJIMURA Kazuma WANTY - NIPPO - RE UZJPN 100 958 368 89J
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TRIPTIQUE ARDENNAIS 2025

Étape 3 18/05/2025 CENTRE COMMERCIAL MASSEN  THEUX

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 138 156,4 km Time: 3:45:13 Avg Speed. 41,67

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

111 85 0:08:03WAGEMAKERS Joppe MIXTE BIQS-BRAINSQUARE-DLS INVIGOBEL 100 869 619 95J*

112 2 0:08:03AERNOUTS Nicolas WANTY - NIPPO - RE UZBEL 100 577 690 39J*

113 224 0:08:03GÖTZ Pascal BIKE MARKET TEAMGER 101 174 139 35

114 112 0:08:03MEEUSEN Stan VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 988 941 10J*

115 155 0:08:17LEENKNEGT Yaurick RB ZELFBOUW UCTBEL 100 650 766 74J*

116 137 0:08:54VAN GRIEKEN Stan STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 650 974 88J*

117 135 0:09:24GEUDENS Robbe STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 650 476 75J*

118 35 0:13:26GYSELINCK Yannick GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 419 011 79J*

119 4 0:13:26GRAFF William WANTY - NIPPO - RE UZBEL 100 833 419 76J*

120 22 0:13:26VAN DER HAAR Lars BALOISE GLOWI LIONSNED 100 061 186 60

121 67 0:14:03WERTZ Hugo MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 783 516 31J*

122 171 0:14:03BLUM Elia ELITE FONDATIONSUI 100 807 671 33
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TRIPTIQUE ARDENNAIS 2025

Étape 3 18/05/2025 CENTRE COMMERCIAL MASSEN  THEUX

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 BALOISE GLOWI LIONS 11:15:43 9 13

2 DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM 11:15:54 37 43

3 ASKER CK 11:15:54 46 123

4 URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 11:16:02 34 23

5 WANTY - NIPPO - RE UZ 11:17:33 76 73

6 VP CONSULTING CYCLING TEAM 11:17:44 73 63

7 MINI DISCAR CYCLING TEAM 11:17:44 84 173

8 STAGECO CYCLING TEAM 11:17:46 83 93

9 THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 11:18:30 90 113

10 TRUSTUP-CC CHEVIGNY 11:19:01 91 133

11 LRG-CYCLING TEAM 11:19:40 109 223

12 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 11:20:04 126 293

13 MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLEY RACING 11:21:03 130 313

14 VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM 11:21:16 153 283

15 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 11:21:19 148 233

16 YOUNG CYCLING TALENT D&D 11:22:28 163 373

17 MIXTE BIQS-BRAINSQUARE-DLS INVIGO 11:23:37 160 393

18 ELITE FONDATION 11:24:15 144 103

19 JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 11:24:38 198 593

20 RB ZELFBOUW UCT 11:28:51 207 153

21 BRUSSELS CYCLING CLUB 11:29:03 218 363

22 DUTCH FOODVALLEY CT 11:30:49 232 383

23 BIKE MARKET TEAM 11:32:06 260 743

24 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 11:33:01 218 483

25 TEAM BUFFAZ GESTION 11:33:30 282 713



Étape 1 16/05/2025 AMEL  VIELSALM

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

TRIPTIQUE ARDENNAIS 2025

1 23 3:21:34HAVERDINGS David BALOISE GLOWI LIONSNED 100 490 105 45

2 126 3:21:34THONNON Senne URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAMBEL 100 650 181 71

3 123 3:21:40DE CLERCK Niels URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAMBEL 100 650 595 00

4 121 3:21:40BOLLE Bert URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAMBEL 101 100 578 00

5 156 3:21:45TIRRY Arthur RB ZELFBOUW UCTBEL 100 651 180 03

6 25 3:21:47VAN DEN BOER Seppe BALOISE GLOWI LIONSBEL 100 859 817 90

7 62 3:21:47DE MAERE Arne MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 651 156 76

8 6 3:22:01HANNES Victor WANTY - NIPPO - RE UZBEL 100 650 481 80

9 56 3:22:01ESKEDAL Vetle Torin ASKER CK NOR 100 197 377 63

10 1 3:22:11DOCKX Gilles WANTY - NIPPO - RE UZBEL 100 650 947 61

11 91 3:22:16VAN DEN MEERSSCHE Warr VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 650 658 63

12 101 3:22:30AMERLYNCK Nathan THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 101 352 991 19

13 55 3:22:41GRANBERG Sander ASKER CK NOR 100 198 951 85

14 193 3:22:56DALLEMAGNE Léopold TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 101 183 520 07

15 52 3:23:03KJELDSAND Karl Emil ASKER CK NOR 100 202 481 26

16 122 3:23:03VAN CAUWENBERGHE Arne URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAMBEL 100 650 169 59

17 95 3:23:03DUQUE CANO Mateo VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMARG 100 845 860 04

18 53 3:23:03VESLUM Sebastian ASKER CK NOR 100 739 387 37

19 64 3:23:03DHOOGE Thibau MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 650 127 17

20 124 3:23:03FIERENS Seppe URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAMBEL 101 162 518 54

21 241 3:23:03MONS Jasper DUTCH FOODVALLEY CTNED 101 229 605 17

22 134 3:23:03DELMÉ Mauro STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 650 246 39

23 192 3:23:03MELOTTE Matteo TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 100 783 554 69

24 144 3:23:14HOLLA Sander DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAMNOR 100 197 503 92

25 152 3:23:14MODAFFERI Sacha RB ZELFBOUW UCTBEL 101 492 971 28

26 127 3:23:14DE MEESTER Milan URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAMBEL 100 650 208 01

27 2 3:23:14AERNOUTS Nicolas WANTY - NIPPO - RE UZBEL 100 577 690 39

28 106 3:23:14KOS Robin THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 101 236 829 63

29 31 3:23:14BRUNINX Noa GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 100 154 61

30 166 3:23:14JØRGENSEN Mads LRG-CYCLING TEAMDEN 100 365 956 56

31 105 3:23:14JOWETT Lucas THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYGBR 101 102 906 00

32 191 3:23:14NENNEN Thomas TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 101 134 389 55

33 45 3:23:14DEMARCIN Théo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 100 783 809 33

34 44 3:23:14LAURENT Gabin ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 100 854 053 49

35 125 3:23:14VANHAECKE Arno URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAMBEL 100 650 733 41

36 223 3:23:14BRIESE Max-David BIKE MARKET TEAMGER 100 362 370 59

37 136 3:23:14LEMESTREZ Juan STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 783 093 93

38 165 3:23:27SCHEPENS Noah LRG-CYCLING TEAMBEL 100 650 686 91

39 183 3:23:27FOREST Noé TEAM BUFFAZ GESTIONFRA 100 979 800 84

40 5 3:23:27GEERINCKX Wout WANTY - NIPPO - RE UZBEL 100 765 296 47

41 162 3:23:27DE JONG Olivier LRG-CYCLING TEAMNED 100 650 513 15

42 164 3:23:27BRIESEN Milan LRG-CYCLING TEAMBEL 100 651 196 19

43 84 3:23:33BEHETS Ewout MIXTE BIQS-BRAINSQUARE-DLS INVIGOBEL 100 874 918 59

44 111 3:23:33DEPUYDT Daan VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 650 402 01

45 112 3:23:33MEEUSEN Stan VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 988 941 10

46 73 3:23:33MOREELS Kilian MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLEY RACING TEAMBEL 100 650 675 80

47 115 3:23:42GYSBRECHTS Thijn VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 651 579 14

48 75 3:23:42VANHOUDT Yenthe MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLEY RACING TEAMBEL 100 647 913 34

49 4 3:23:46GRAFF William WANTY - NIPPO - RE UZBEL 100 833 419 76

50 32 3:23:46BRAL Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 650 929 43

51 104 3:24:06JACQUES Lucas THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 100 746 217 77

52 65 3:24:06DEWEERD Célian MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 783 048 48

53 94 3:24:06DE DOBBELAERE Born VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 651 079 96

54 7 3:24:06MOONEN Zeno WANTY - NIPPO - RE UZBEL 100 861 955 94

55 51 3:24:10BJUNE Ulrik ASKER CK NOR 100 793 559 83

56 175 3:24:34SCHMID Melvin ELITE FONDATIONSUI 100 791 083 32

57 207 3:24:59BAART Thomas JEGG -SKIL- DJR ACADEMYNED 101 101 464 13

58 145 3:24:59HAWKINS Liam DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAMBEL 101 100 933 64

59 93 3:25:41MAERTENS Thibo VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 802 787 96

60 216 3:25:41GABEZ Dany BRUSSELS CYCLING CLUBFRA 100 783 070 70

61 85 3:25:41WAGEMAKERS Joppe MIXTE BIQS-BRAINSQUARE-DLS INVIGOBEL 100 869 619 95

62 201 3:25:49BRINKMAN Joost JEGG -SKIL- DJR ACADEMYNED 100 233 457 59

63 103 3:26:13DELRUE Maxim THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 100 650 184 74

64 66 3:26:44VAN DEN MEERSSCHE Lom MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 651 427 56

65 102 3:27:18BOUCHAERT Dries THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 101 175 417 52

66 245 3:27:58WORMGOOR Hugo DUTCH FOODVALLEY CTNED 101 444 993 65

67 234 3:27:58MENSAERT Mathias YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 642 719 78



Étape 1 16/05/2025 AMEL  VIELSALM

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

TRIPTIQUE ARDENNAIS 2025

68 206 3:28:06INGLIS Toby JEGG -SKIL- DJR ACADEMYAUS 101 141 114 87

69 54 3:28:06ERIKSEN Thomas ASKER CK NOR 100 931 709 08

70 185 3:28:06GUEUDRET Alexandre TEAM BUFFAZ GESTIONFRA 100 678 744 19

71 232 3:28:06BERGHMANS Sid YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 650 126 16

72 86 3:28:06GOEMAES Tuur MIXTE BIQS-BRAINSQUARE-DLS INVIGOBEL 100 651 528 60

73 235 3:28:06VAN GOGH Xander YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 944 052 32

74 153 3:28:06RIJVERS Max RB ZELFBOUW UCTNED 100 231 160 90

75 204 3:28:06SWART Hidde JEGG -SKIL- DJR ACADEMYNED 100 234 364 93

76 3 3:28:06FUJIMURA Kazuma WANTY - NIPPO - RE UZJPN 100 958 368 89

77 247 3:28:06HENGST Sebastiaan DUTCH FOODVALLEY CTNED 101 170 138 11

78 146 3:28:06DECLERCQ Jean-Bapiste DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAMBEL 100 721 144 30

79 155 3:28:06LEENKNEGT Yaurick RB ZELFBOUW UCTBEL 100 650 766 74

80 161 3:28:06CEULEMANS Niels LRG-CYCLING TEAMBEL 100 650 738 46

81 135 3:28:06GEUDENS Robbe STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 650 476 75

82 34 3:29:53STOCKX Sybren GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 454 83

83 47 3:29:53PAUWELS Anthony ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 101 442 520 17

84 137 3:31:18VAN GRIEKEN Stan STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 650 974 88

85 181 3:31:18BUFFAZ Maxime TEAM BUFFAZ GESTIONFRA 100 661 564 08

86 67 3:33:26WERTZ Hugo MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 783 516 31

87 35 3:34:53GYSELINCK Yannick GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 419 011 79

88 46 3:35:49LECROART Théo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 101 190 143 34

89 61 3:35:49LOWAGIE Arthur MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 698 254 32



TRIPTIQUE ARDENNAIS 2025

Étape 3 18/05/2025 CENTRE COMMERCIAL MASSEN  THEUX

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

23 HAVERDINGS David BALOISE GLOWI LIONS1 15

126 THONNON Senne URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM2 12

25 VAN DEN BOER Seppe BALOISE GLOWI LIONS3 10

142 DE JAEGER Arthur DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM4 8

26 HILLEN Michiel BALOISE GLOWI LIONS5 6

111 DEPUYDT Daan VP CONSULTING CYCLING TEAM6 5

6 HANNES Victor WANTY - NIPPO - RE UZ7 4

121 BOLLE Bert URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM8 3

131 BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM9 2

173 DARBELLAY Valentin ELITE FONDATION10 1



Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Étape 3 18/05/2025 CENTRE COMMERCIAL MASSEN - THEUX

UCI ID

TRIPTIQUE ARDENNAIS 2025

1 26 HILLEN Michiel BALOISE GLOWI LIONS 10:29:59 40BEL 100 155 397 84 0:00:00*

2 173 DARBELLAY Valentin ELITE FONDATION 10:30:14 35SUI 101 251 446 33 0:00:15

3 23 HAVERDINGS David BALOISE GLOWI LIONS 10:30:39 13NED 100 490 105 45J 0:00:40

4 126 THONNON Senne URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TE 10:30:47 21BEL 100 650 181 71J 0:00:48*

5 25 VAN DEN BOER Seppe BALOISE GLOWI LIONS 10:31:00 19BEL 100 859 817 90J 0:01:01*

6 121 BOLLE Bert URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TE 10:31:01 29BEL 101 100 578 00J 0:01:02*

7 131 BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 10:31:08 28BEL 100 163 502 41 0:01:09*

8 156 TIRRY Arthur RB ZELFBOUW UCT 10:31:09 58BEL 100 651 180 03J 0:01:10*

9 141 VAN LOOVEREN Thijs DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM 10:31:11 74BEL 100 649 871 52 0:01:12*

10 62 DE MAERE Arne MINI DISCAR CYCLING TEAM 10:31:11 104BEL 100 651 156 76J 0:01:12*

11 123 DE CLERCK Niels URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TE 10:31:20 35BEL 100 650 595 00J 0:01:21*

12 142 DE JAEGER Arthur DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM 10:31:20 140BEL 100 649 872 53 0:01:21*

13 6 HANNES Victor WANTY - NIPPO - RE UZ 10:31:22 40BEL 100 650 481 80J 0:01:23*

14 56 ESKEDAL Vetle Torin ASKER CK 10:31:25 61NOR 100 197 377 63J 0:01:26

15 132 DESMARETS Julien STAGECO CYCLING TEAM 10:31:27 67BEL 101 107 162 85 0:01:28*

16 24 GODFROID Olivier BALOISE GLOWI LIONS 10:31:33 77BEL 101 067 827 35 0:01:34*

17 1 DOCKX Gilles WANTY - NIPPO - RE UZ 10:31:38 52BEL 100 650 947 61J 0:01:39*

18 91 VAN DEN MEERSSCHE Warr VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 10:31:56 54BEL 100 650 658 63J 0:01:57*

19 55 GRANBERG Sander ASKER CK 10:32:05 111NOR 100 198 951 85J 0:02:06

20 101 AMERLYNCK Nathan THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 10:32:10 117BEL 101 352 991 19J 0:02:11*

21 192 MELOTTE Matteo TRUSTUP-CC CHEVIGNY 10:32:27 74BEL 100 783 554 69J 0:02:28*

22 52 KJELDSAND Karl Emil ASKER CK 10:32:27 101NOR 100 202 481 26J 0:02:28

23 177 TENDON Arnaud ELITE FONDATION 10:32:32 43SUI 100 462 402 84 0:02:33

24 72 SOETE Daan MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLEY RA 10:32:39 150BEL 100 075 736 60 0:02:40*

25 144 HOLLA Sander DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM 10:32:41 114NOR 100 197 503 92J 0:02:42

26 111 DEPUYDT Daan VP CONSULTING CYCLING TEAM 10:32:44 81BEL 100 650 402 01J 0:02:45*

27 45 DEMARCIN Théo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 10:32:54 135BEL 100 783 809 33J 0:02:55*

28 14 DEVENIJNS Sander VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING T 10:32:54 140BEL 100 157 920 85 0:02:55*

29 163 DENAYER Rune LRG-CYCLING TEAM 10:33:05 141BEL 100 797 127 62 0:03:06*

30 104 JACQUES Lucas THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 10:33:27 116BEL 100 746 217 77J 0:03:28*

31 143 PONSAERTS Thibaut DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM 10:33:35 71BEL 100 164 577 49 0:03:36*

32 117 DE MILDE Thomas VP CONSULTING CYCLING TEAM 10:33:36 167BEL 100 982 171 30 0:03:37*

33 166 JØRGENSEN Mads LRG-CYCLING TEAM 10:33:42 121DEN 100 365 956 56J 0:03:43

34 193 DALLEMAGNE Léopold TRUSTUP-CC CHEVIGNY 10:33:48 188BEL 101 183 520 07J 0:03:49*

35 217 MALEZSEWSKI Lukas BRUSSELS CYCLING CLUB 10:33:53 87BEL 100 649 215 75 0:03:54*

36 53 VESLUM Sebastian ASKER CK 10:33:55 77NOR 100 739 387 37J 0:03:56

37 64 DHOOGE Thibau MINI DISCAR CYCLING TEAM 10:34:01 101BEL 100 650 127 17J 0:04:02*

38 241 MONS Jasper DUTCH FOODVALLEY CT 10:34:01 147NED 101 229 605 17J 0:04:02

39 81 VERBEECK Dag MIXTE BIQS-BRAINSQUARE-DLS INVIGO 10:34:12 123BEL 100 649 863 44 0:04:13*

40 31 BRUNINX Noa GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 10:34:17 159BEL 101 100 154 61J 0:04:18*

41 195 LOY Victor TRUSTUP-CC CHEVIGNY 10:34:17 182BEL 101 231 952 36 0:04:18*

42 41 LEHNEN Thomas ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 10:34:21 143BEL 100 749 928 05 0:04:22*

43 124 FIERENS Seppe URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TE 10:34:21 161BEL 101 162 518 54J 0:04:22*

44 5 GEERINCKX Wout WANTY - NIPPO - RE UZ 10:34:30 210BEL 100 765 296 47J 0:04:31*

45 122 VAN CAUWENBERGHE Arne URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TE 10:34:32 186BEL 100 650 169 59J 0:04:33*

46 115 GYSBRECHTS Thijn VP CONSULTING CYCLING TEAM 10:34:45 202BEL 100 651 579 14J 0:04:46*

47 95 DUQUE CANO Mateo VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 10:34:58 94ARG 100 845 860 04J 0:04:59

48 16 DE NEVE Tomas VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING T 10:34:58 116BEL 100 649 633 08 0:04:59*

49 83 COPPENS Tim MIXTE BIQS-BRAINSQUARE-DLS INVIGO 10:34:59 224BEL 100 963 097 65 0:05:00*

50 71 ORTS LLORET Felipe MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLEY RA 10:35:13 151ESP 100 090 047 15 0:05:14

51 107 MACKIE Ewan THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 10:35:14 205GBR 100 867 233 37 0:05:15

52 96 VAN DEN BORRE Dylan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 10:35:16 155BEL 100 649 918 02 0:05:17*

53 32 BRAL Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 10:35:17 198BEL 100 650 929 43J 0:05:18*

54 162 DE JONG Olivier LRG-CYCLING TEAM 10:35:19 176NED 100 650 513 15J 0:05:20

Pg 1 / 3



Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Étape 3 18/05/2025 CENTRE COMMERCIAL MASSEN - THEUX

UCI ID

TRIPTIQUE ARDENNAIS 2025

55 74 JANSSEN Wout MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLEY RA 10:35:20 198BEL 100 649 720 95 0:05:21*

56 165 SCHEPENS Noah LRG-CYCLING TEAM 10:35:22 193BEL 100 650 686 91J 0:05:23*

57 73 MOREELS Kilian MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLEY RA 10:35:28 181BEL 100 650 675 80J 0:05:29*

58 116 DEBAELE Jorre VP CONSULTING CYCLING TEAM 10:35:38 173BEL 100 649 510 79 0:05:39*

59 136 LEMESTREZ Juan STAGECO CYCLING TEAM 10:35:40 250BEL 100 783 093 93J 0:05:41*

60 12 FABRI Hannes VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING T 10:36:00 253BEL 100 164 019 73 0:06:01*

61 76 D´HOLLANDER Senne MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLEY RA 10:36:02 243BEL 100 649 851 32 0:06:03*

62 182 VERNIE Pierre TEAM BUFFAZ GESTION 10:36:07 264GBR 100 158 225 02 0:06:08

63 94 DE DOBBELAERE Born VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 10:36:23 189BEL 100 651 079 96J 0:06:24*

64 66 VAN DEN MEERSSCHE Lom MINI DISCAR CYCLING TEAM 10:36:24 205BEL 100 651 427 56J 0:06:25*

65 207 BAART Thomas JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 10:36:58 215NED 101 101 464 13J 0:06:59

66 65 DEWEERD Célian MINI DISCAR CYCLING TEAM 10:37:10 251BEL 100 783 048 48J 0:07:11*

67 231 BRITS Noah YOUNG CYCLING TALENT D&D 10:37:38 156BEL 100 650 039 26 0:07:39*

68 127 DE MEESTER Milan URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TE 10:37:39 157BEL 100 650 208 01J 0:07:40*

69 44 LAURENT Gabin ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 10:37:39 215BEL 100 854 053 49J 0:07:40*

70 105 JOWETT Lucas THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 10:37:39 219GBR 101 102 906 00J 0:07:40

71 233 JANSE Stef YOUNG CYCLING TALENT D&D 10:37:43 214BEL 100 649 366 32 0:07:44*

72 202 PIJNENBURG Sven JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 10:38:02 182NED 100 231 120 50 0:08:03

73 164 BRIESEN Milan LRG-CYCLING TEAM 10:38:02 244BEL 100 651 196 19J 0:08:03*

74 51 BJUNE Ulrik ASKER CK 10:38:27 190NOR 100 793 559 83J 0:08:28

75 201 BRINKMAN Joost JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 10:38:51 202NED 100 233 457 59J 0:08:52

76 223 BRIESE Max-David BIKE MARKET TEAM 10:38:54 280GER 100 362 370 59J 0:08:55

77 221 FLEISCHMANN Felix BIKE MARKET TEAM 10:39:00 211GER 100 540 893 05 0:09:01

78 191 NENNEN Thomas TRUSTUP-CC CHEVIGNY 10:39:06 190BEL 101 134 389 55J 0:09:07*

79 234 MENSAERT Mathias YOUNG CYCLING TALENT D&D 10:39:53 213BEL 100 642 719 78J 0:09:54*

80 161 CEULEMANS Niels LRG-CYCLING TEAM 10:39:58 243BEL 100 650 738 46J 0:09:59*

81 75 VANHOUDT Yenthe MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLEY RA 10:40:02 220BEL 100 647 913 34J 0:10:03*

82 54 ERIKSEN Thomas ASKER CK 10:40:08 222NOR 100 931 709 08J 0:10:09

83 216 GABEZ Dany BRUSSELS CYCLING CLUB 10:40:16 277FRA 100 783 070 70J 0:10:17

84 2 AERNOUTS Nicolas WANTY - NIPPO - RE UZ 10:40:36 205BEL 100 577 690 39J 0:10:37*

85 174 DEBONS Antoine ELITE FONDATION 10:40:39 285SUI 100 159 561 77 0:10:40

86 93 MAERTENS Thibo VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 10:40:51 273BEL 100 802 787 96J 0:10:52*

87 82 VYVEY Robbe MIXTE BIQS-BRAINSQUARE-DLS INVIGO 10:40:55 282BEL 101 049 866 19 0:10:56*

88 112 MEEUSEN Stan VP CONSULTING CYCLING TEAM 10:40:55 296BEL 100 988 941 10J 0:10:56*

89 47 PAUWELS Anthony ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 10:40:56 250BEL 101 442 520 17J 0:10:57*

90 206 INGLIS Toby JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 10:41:08 253AUS 101 141 114 87J 0:11:09

91 27 VERHEYEN Maarten BALOISE GLOWI LIONS 10:41:09 283BEL 100 156 803 35 0:11:10*

92 203 SANDERS Tim JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 10:41:43 245NED 101 189 371 38 0:11:44

93 133 PUT Lars STAGECO CYCLING TEAM 10:41:59 289BEL 100 154 713 79 0:12:00*

94 77 MEEUSEN Tom MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLEY RA 10:42:01 301BEL 100 033 416 32 0:12:02*

95 103 DELRUE Maxim THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 10:43:11 299BEL 100 650 184 74J 0:13:12*

96 153 RIJVERS Max RB ZELFBOUW UCT 10:43:31 257NED 100 231 160 90J 0:13:32

97 15 VAN DE VELDE Senne VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING T 10:43:33 303BEL 100 650 040 27 0:13:34*

98 245 WORMGOOR Hugo DUTCH FOODVALLEY CT 10:43:50 293NED 101 444 993 65J 0:13:51

99 204 SWART Hidde JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 10:43:52 236NED 100 234 364 93J 0:13:53

100 236 VANTON Jelle YOUNG CYCLING TALENT D&D 10:44:23 298BEL 100 921 640 27 0:14:24*

101 215 LUND Christian Nyvang BRUSSELS CYCLING CLUB 10:44:26 320DEN 100 088 645 68 0:14:27

102 154 VERHEYEN Thomas RB ZELFBOUW UCT 10:44:26 330BEL 100 095 230 57 0:14:27*

103 184 CHEMIER Lilian TEAM BUFFAZ GESTION 10:44:38 315FRA 100 715 821 42 0:14:39

104 85 WAGEMAKERS Joppe MIXTE BIQS-BRAINSQUARE-DLS INVIGO 10:44:51 318BEL 100 869 619 95J 0:14:52*

105 185 GUEUDRET Alexandre TEAM BUFFAZ GESTION 10:45:01 279FRA 100 678 744 19J 0:15:02

106 225 EHRET Nicolas BIKE MARKET TEAM 10:45:12 271GER 101 280 776 69 0:15:13

107 86 GOEMAES Tuur MIXTE BIQS-BRAINSQUARE-DLS INVIGO 10:45:28 253BEL 100 651 528 60J 0:15:29*

108 113 VOSSEN Lennard VP CONSULTING CYCLING TEAM 10:45:28 300BEL 101 133 667 12 0:15:29*

Pg 2 / 3



Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Étape 3 18/05/2025 CENTRE COMMERCIAL MASSEN - THEUX

UCI ID

TRIPTIQUE ARDENNAIS 2025

109 4 GRAFF William WANTY - NIPPO - RE UZ 10:46:31 267BEL 100 833 419 76J 0:16:32*

110 205 TILLEMAN Max JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 10:46:34 300NED 101 522 216 76 0:16:35

111 135 GEUDENS Robbe STAGECO CYCLING TEAM 10:46:49 282BEL 100 650 476 75J 0:16:50*

112 3 FUJIMURA Kazuma WANTY - NIPPO - RE UZ 10:47:02 334JPN 100 958 368 89J 0:17:03

113 155 LEENKNEGT Yaurick RB ZELFBOUW UCT 10:48:06 353BEL 100 650 766 74J 0:18:07*

114 247 HENGST Sebastiaan DUTCH FOODVALLEY CT 10:48:19 342NED 101 170 138 11J 0:18:20

115 214 PETIT Tomas BRUSSELS CYCLING CLUB 10:49:20 283BEL 100 101 327 43 0:19:21*

116 22 VAN DER HAAR Lars BALOISE GLOWI LIONS 10:49:29 320NED 100 061 186 60 0:19:30

117 137 VAN GRIEKEN Stan STAGECO CYCLING TEAM 10:49:31 356BEL 100 650 974 88J 0:19:32*

118 232 BERGHMANS Sid YOUNG CYCLING TALENT D&D 10:49:55 327BEL 100 650 126 16J 0:19:56*

119 224 GÖTZ Pascal BIKE MARKET TEAM 10:50:29 352GER 101 174 139 35 0:20:30

120 171 BLUM Elia ELITE FONDATION 10:54:18 370SUI 100 807 671 33 0:24:19

121 67 WERTZ Hugo MINI DISCAR CYCLING TEAM 10:56:48 363BEL 100 783 516 31J 0:26:49*

122 35 GYSELINCK Yannick GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 11:06:38 400BEL 101 419 011 79J 0:36:39*

Pg 3 / 3



TRIPTIQUE ARDENNAIS 2025

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Étape 3 18/05/2025 CENTRE COMMERCIAL MASSEN - THEUX

1 BALOISE GLOWI LIONS 31:32:08

2 URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 31:33:14

3 DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM 31:34:35

4 ASKER CK 31:35:57

5 STAGECO CYCLING TEAM 31:36:41

6 WANTY - NIPPO - RE UZ 31:37:17

7 MINI DISCAR CYCLING TEAM 31:38:58

8 THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 31:39:46

9 VP CONSULTING CYCLING TEAM 31:40:22

10 TRUSTUP-CC CHEVIGNY 31:40:32

11 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 31:41:32

12 LRG-CYCLING TEAM 31:41:42

13 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 31:42:10

14 MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLEY RACING TEAM 31:42:19

15 ELITE FONDATION 31:42:26

16 VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM 31:43:52

17 MIXTE BIQS-BRAINSQUARE-DLS INVIGO 31:46:43

18 JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 31:48:36

19 YOUNG CYCLING TALENT D&D 31:49:01

20 RB ZELFBOUW UCT 31:54:14

21 BIKE MARKET TEAM 31:55:40

22 BRUSSELS CYCLING CLUB 31:58:09

23 TEAM BUFFAZ GESTION 32:01:07

24 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 32:04:46

25 DUTCH FOODVALLEY CT 32:06:10



TRIPTIQUE ARDENNAIS 2025
Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 

General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Étape 3 18/05/2025 CENTRE COMMERCIAL MASSEN - THEUX

UCI ID

1 23 HAVERDINGS David BALOISE GLOWI LIONS 13NED 100 490 105 45 10:30:39

2 126 THONNON Senne URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLIN 21BEL 100 650 181 71 10:30:47

3 25 VAN DEN BOER Seppe BALOISE GLOWI LIONS 19BEL 100 859 817 90 10:31:00

4 121 BOLLE Bert URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLIN 29BEL 101 100 578 00 10:31:01

5 156 TIRRY Arthur RB ZELFBOUW UCT 58BEL 100 651 180 03 10:31:09

6 62 DE MAERE Arne MINI DISCAR CYCLING TEAM 104BEL 100 651 156 76 10:31:11

7 123 DE CLERCK Niels URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLIN 35BEL 100 650 595 00 10:31:20

8 6 HANNES Victor WANTY - NIPPO - RE UZ 40BEL 100 650 481 80 10:31:22

9 56 ESKEDAL Vetle Torin ASKER CK 61NOR 100 197 377 63 10:31:25

10 1 DOCKX Gilles WANTY - NIPPO - RE UZ 52BEL 100 650 947 61 10:31:38

11 91 VAN DEN MEERSSCHE Warre VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 54BEL 100 650 658 63 10:31:56

12 55 GRANBERG Sander ASKER CK 111NOR 100 198 951 85 10:32:05

13 101 AMERLYNCK Nathan THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 117BEL 101 352 991 19 10:32:10

14 192 MELOTTE Matteo TRUSTUP-CC CHEVIGNY 74BEL 100 783 554 69 10:32:27

15 52 KJELDSAND Karl Emil ASKER CK 101NOR 100 202 481 26 10:32:27

16 144 HOLLA Sander DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING T 114NOR 100 197 503 92 10:32:41

17 111 DEPUYDT Daan VP CONSULTING CYCLING TEAM 81BEL 100 650 402 01 10:32:44

18 45 DEMARCIN Théo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 135BEL 100 783 809 33 10:32:54

19 104 JACQUES Lucas THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 116BEL 100 746 217 77 10:33:27

20 166 JØRGENSEN Mads LRG-CYCLING TEAM 121DEN 100 365 956 56 10:33:42

21 193 DALLEMAGNE Léopold TRUSTUP-CC CHEVIGNY 188BEL 101 183 520 07 10:33:48

22 53 VESLUM Sebastian ASKER CK 77NOR 100 739 387 37 10:33:55

23 64 DHOOGE Thibau MINI DISCAR CYCLING TEAM 101BEL 100 650 127 17 10:34:01

24 241 MONS Jasper DUTCH FOODVALLEY CT 147NED 101 229 605 17 10:34:01

25 31 BRUNINX Noa GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 159BEL 101 100 154 61 10:34:17

26 124 FIERENS Seppe URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLIN 161BEL 101 162 518 54 10:34:21

27 5 GEERINCKX Wout WANTY - NIPPO - RE UZ 210BEL 100 765 296 47 10:34:30

28 122 VAN CAUWENBERGHE Arne URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLIN 186BEL 100 650 169 59 10:34:32

29 115 GYSBRECHTS Thijn VP CONSULTING CYCLING TEAM 202BEL 100 651 579 14 10:34:45

30 95 DUQUE CANO Mateo VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 94ARG 100 845 860 04 10:34:58

31 32 BRAL Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 198BEL 100 650 929 43 10:35:17

32 162 DE JONG Olivier LRG-CYCLING TEAM 176NED 100 650 513 15 10:35:19

33 165 SCHEPENS Noah LRG-CYCLING TEAM 193BEL 100 650 686 91 10:35:22

34 73 MOREELS Kilian MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLEY 181BEL 100 650 675 80 10:35:28

35 136 LEMESTREZ Juan STAGECO CYCLING TEAM 250BEL 100 783 093 93 10:35:40

36 94 DE DOBBELAERE Born VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 189BEL 100 651 079 96 10:36:23

37 66 VAN DEN MEERSSCHE Lomme MINI DISCAR CYCLING TEAM 205BEL 100 651 427 56 10:36:24

38 207 BAART Thomas JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 215NED 101 101 464 13 10:36:58

39 65 DEWEERD Célian MINI DISCAR CYCLING TEAM 251BEL 100 783 048 48 10:37:10

40 127 DE MEESTER Milan URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLIN 157BEL 100 650 208 01 10:37:39

41 44 LAURENT Gabin ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 215BEL 100 854 053 49 10:37:39

42 105 JOWETT Lucas THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 219GBR 101 102 906 00 10:37:39

43 164 BRIESEN Milan LRG-CYCLING TEAM 244BEL 100 651 196 19 10:38:02

44 51 BJUNE Ulrik ASKER CK 190NOR 100 793 559 83 10:38:27

45 201 BRINKMAN Joost JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 202NED 100 233 457 59 10:38:51

46 223 BRIESE Max-David BIKE MARKET TEAM 280GER 100 362 370 59 10:38:54

47 191 NENNEN Thomas TRUSTUP-CC CHEVIGNY 190BEL 101 134 389 55 10:39:06

48 234 MENSAERT Mathias YOUNG CYCLING TALENT D&D 213BEL 100 642 719 78 10:39:53

49 161 CEULEMANS Niels LRG-CYCLING TEAM 243BEL 100 650 738 46 10:39:58

50 75 VANHOUDT Yenthe MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLEY 220BEL 100 647 913 34 10:40:02

51 54 ERIKSEN Thomas ASKER CK 222NOR 100 931 709 08 10:40:08

52 216 GABEZ Dany BRUSSELS CYCLING CLUB 277FRA 100 783 070 70 10:40:16

53 2 AERNOUTS Nicolas WANTY - NIPPO - RE UZ 205BEL 100 577 690 39 10:40:36

54 93 MAERTENS Thibo VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 273BEL 100 802 787 96 10:40:51



TRIPTIQUE ARDENNAIS 2025
Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 

General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Étape 3 18/05/2025 CENTRE COMMERCIAL MASSEN - THEUX

UCI ID

55 112 MEEUSEN Stan VP CONSULTING CYCLING TEAM 296BEL 100 988 941 10 10:40:55

56 47 PAUWELS Anthony ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 250BEL 101 442 520 17 10:40:56

57 206 INGLIS Toby JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 253AUS 101 141 114 87 10:41:08

58 103 DELRUE Maxim THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 299BEL 100 650 184 74 10:43:11

59 153 RIJVERS Max RB ZELFBOUW UCT 257NED 100 231 160 90 10:43:31

60 245 WORMGOOR Hugo DUTCH FOODVALLEY CT 293NED 101 444 993 65 10:43:50

61 204 SWART Hidde JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 236NED 100 234 364 93 10:43:52

62 85 WAGEMAKERS Joppe MIXTE BIQS-BRAINSQUARE-DLS INVIG 318BEL 100 869 619 95 10:44:51

63 185 GUEUDRET Alexandre TEAM BUFFAZ GESTION 279FRA 100 678 744 19 10:45:01

64 86 GOEMAES Tuur MIXTE BIQS-BRAINSQUARE-DLS INVIG 253BEL 100 651 528 60 10:45:28

65 4 GRAFF William WANTY - NIPPO - RE UZ 267BEL 100 833 419 76 10:46:31

66 135 GEUDENS Robbe STAGECO CYCLING TEAM 282BEL 100 650 476 75 10:46:49

67 3 FUJIMURA Kazuma WANTY - NIPPO - RE UZ 334JPN 100 958 368 89 10:47:02

68 155 LEENKNEGT Yaurick RB ZELFBOUW UCT 353BEL 100 650 766 74 10:48:06

69 247 HENGST Sebastiaan DUTCH FOODVALLEY CT 342NED 101 170 138 11 10:48:19

70 137 VAN GRIEKEN Stan STAGECO CYCLING TEAM 356BEL 100 650 974 88 10:49:31

71 232 BERGHMANS Sid YOUNG CYCLING TALENT D&D 327BEL 100 650 126 16 10:49:55

72 67 WERTZ Hugo MINI DISCAR CYCLING TEAM 363BEL 100 783 516 31 10:56:48

73 35 GYSELINCK Yannick GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 400BEL 101 419 011 79 11:06:38



TRIPTIQUE ARDENNAIS 2025

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Étape 3 18/05/2025 CENTRE COMMERCIAL MASSEN - THEUX

1 23 HAVERDINGS David BALOISE GLOWI LIONS 27

2 26 HILLEN Michiel BALOISE GLOWI LIONS 21

3 111 DEPUYDT Daan VP CONSULTING CYCLING TEAM 20

4 126 THONNON Senne URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 20

5 25 VAN DEN BOER Seppe BALOISE GLOWI LIONS 20

6 177 TENDON Arnaud ELITE FONDATION 14

7 173 DARBELLAY Valentin ELITE FONDATION 13

8 123 DE CLERCK Niels URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 11

9 142 DE JAEGER Arthur DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM 8

10 121 BOLLE Bert URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 7

11 131 BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 6

12 95 DUQUE CANO Mateo VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 5

13 6 HANNES Victor WANTY - NIPPO - RE UZ 4

14 156 TIRRY Arthur RB ZELFBOUW UCT 3

15 143 PONSAERTS Thibaut DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM 3

16 24 GODFROID Olivier BALOISE GLOWI LIONS 2

17 141 VAN LOOVEREN Thijs DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM 1

18 91 VAN DEN MEERSSCHE Warre VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 1



Étape 3 18/05/2025 CENTRE COMMERCIAL MASSEN  THEUX

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Points Bonification

TRIPTIQUE ARDENNAIS 2025

LIERNEUX FACE VICINAL km23

1 123 DE CLERCK Niels URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 6 0:00:00

2 127 DE MEESTER Milan URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 3 0:00:00

3 122 VAN CAUWENBERGHE Arne URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 2 0:00:00

BARAQUE MICHEL km81,1

1 103 DELRUE Maxim THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 6 0:00:00

2 122 VAN CAUWENBERGHE Arne URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 3 0:00:00

3 112 MEEUSEN Stan VP CONSULTING CYCLING TEAM 2 0:00:00

PASSAGE SUR LA LIGNE km115,9

1 67 WERTZ Hugo MINI DISCAR CYCLING TEAM 6 0:00:00

2 103 DELRUE Maxim THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 3 0:00:00

3 122 VAN CAUWENBERGHE Arne URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 2 0:00:00

Klassement -Classement

Rank Nr Name Team Points

1 123 DE CLERCK Niels URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 12

2 103 DELRUE Maxim THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 9

3 113 VOSSEN Lennard VP CONSULTING CYCLING TEAM 9

4 122 VAN CAUWENBERGHE Arne URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 7

5 24 GODFROID Olivier BALOISE GLOWI LIONS 6

6 94 DE DOBBELAERE Born VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 6

7 66 VAN DEN MEERSSCHE Lomme MINI DISCAR CYCLING TEAM 6

8 67 WERTZ Hugo MINI DISCAR CYCLING TEAM 6

9 233 JANSE Stef YOUNG CYCLING TALENT D&D 6

10 74 JANSSEN Wout MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLEY RACING 4

11 62 DE MAERE Arne MINI DISCAR CYCLING TEAM 3

12 143 PONSAERTS Thibaut DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM 3

13 127 DE MEESTER Milan URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 3

14 131 BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 2

15 55 GRANBERG Sander ASKER CK 2

16 112 MEEUSEN Stan VP CONSULTING CYCLING TEAM 2

17 203 SANDERS Tim JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 2



TRIPTIQUE ARDENNAIS 2025

Étape 3 18/05/2025 CENTRE COMMERCIAL MASSEN  THEUX

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

1 COTE ANCIENNE BARRIERE km37,5

1 221 FLEISCHMANN Felix BIKE MARKET TEAM 8

2 122 VAN CAUWENBERGHE Arne URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TE 6

3 55 GRANBERG Sander ASKER CK 4

2 COTE DE LA GLEIZ km54,2

1 2 AERNOUTS Nicolas WANTY - NIPPO - RE UZ 8

2 53 VESLUM Sebastian ASKER CK 6

3 153 RIJVERS Max RB ZELFBOUW UCT 4

3 COTE DE L'AERODROME 62,5

1 2 AERNOUTS Nicolas WANTY - NIPPO - RE UZ 8

2 102 BOUCHAERT Dries THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 6

3 67 WERTZ Hugo MINI DISCAR CYCLING TEAM 4

	4 COTE DE LA GILEPPE km103,9

1 122 VAN CAUWENBERGHE Arne URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TE 8

2 103 DELRUE Maxim THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 6

3 53 VESLUM Sebastian ASKER CK 4

5 COTE DE TIEGE km112,4

1 67 WERTZ Hugo MINI DISCAR CYCLING TEAM 8

2 103 DELRUE Maxim THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 6

3 122 VAN CAUWENBERGHE Arne URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TE 4

6 COTE DE TIEGE km127,8

1 67 WERTZ Hugo MINI DISCAR CYCLING TEAM 8

2 24 GODFROID Olivier BALOISE GLOWI LIONS 6

3 6 HANNES Victor WANTY - NIPPO - RE UZ 4

7 COTE DE POLLEUR km133,9

1 55 GRANBERG Sander ASKER CK 8

2 24 GODFROID Olivier BALOISE GLOWI LIONS 6

3 173 DARBELLAY Valentin ELITE FONDATION 4

8 COTE DE SARPAY km140

1 126 THONNON Senne URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TE 8

2 23 HAVERDINGS David BALOISE GLOWI LIONS 6

3 173 DARBELLAY Valentin ELITE FONDATION 4

9 COTE DE POLLEUR km146,5

1 55 GRANBERG Sander ASKER CK 8

2 24 GODFROID Olivier BALOISE GLOWI LIONS 6

3 173 DARBELLAY Valentin ELITE FONDATION 4

10 COTE DE SARPAY km152,5

1 173 DARBELLAY Valentin ELITE FONDATION 8

2 126 THONNON Senne URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TE 6

3 156 TIRRY Arthur RB ZELFBOUW UCT 4



TRIPTIQUE ARDENNAIS 2025

Étape 3 18/05/2025 CENTRE COMMERCIAL MASSEN  THEUX

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

Klassement - Classement

Rank Nr Name Team Points

1 24 GODFROID Olivier BALOISE GLOWI LIONS 84

2 233 JANSE Stef YOUNG CYCLING TALENT D&D 66

3 55 GRANBERG Sander ASKER CK 64

4 173 DARBELLAY Valentin ELITE FONDATION 30

5 67 WERTZ Hugo MINI DISCAR CYCLING TEAM 20

6 23 HAVERDINGS David BALOISE GLOWI LIONS 20

7 122 VAN CAUWENBERGHE Arne URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 18

8 2 AERNOUTS Nicolas WANTY - NIPPO - RE UZ 16

9 126 THONNON Senne URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 14

10 26 HILLEN Michiel BALOISE GLOWI LIONS 14

11 141 VAN LOOVEREN Thijs DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM 12

12 203 SANDERS Tim JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 12

13 103 DELRUE Maxim THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 12

14 131 BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 10

15 53 VESLUM Sebastian ASKER CK 10

16 231 BRITS Noah YOUNG CYCLING TALENT D&D 8

17 221 FLEISCHMANN Felix BIKE MARKET TEAM 8

18 74 JANSSEN Wout MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLEY RACING 8

19 25 VAN DEN BOER Seppe BALOISE GLOWI LIONS 6

20 177 TENDON Arnaud ELITE FONDATION 6

21 6 HANNES Victor WANTY - NIPPO - RE UZ 4

22 156 TIRRY Arthur RB ZELFBOUW UCT 4

23 62 DE MAERE Arne MINI DISCAR CYCLING TEAM 4

24 71 ORTS LLORET Felipe MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLEY RACING 4

25 153 RIJVERS Max RB ZELFBOUW UCT 4

26 3 FUJIMURA Kazuma WANTY - NIPPO - RE UZ 4



TRIPTIQUE ARDENNAIS 2025

Étape 3 18/05/2025 CENTRE COMMERCIAL MASSEN  THEUX

Beste Belgische Renner  -  Meilleur Belge- Best Belgium rider

Pg 1 / 4

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 126 3:45:07THONNON Senne URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLIBEL 20030319

2 25 3:45:11VAN DEN BOER Seppe BALOISE GLOWI LIONSBEL 20051128

3 142 3:45:15DE JAEGER Arthur DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLINGBEL 20020604

4 26 3:45:15HILLEN Michiel BALOISE GLOWI LIONSBEL 19990629

5 111 3:45:15DEPUYDT Daan VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 20031115

6 6 3:45:15HANNES Victor WANTY - NIPPO - RE UZBEL 20040130

7 121 3:45:15BOLLE Bert URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLIBEL 20040205

8 131 3:45:15BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAMBEL 20000718

9 104 3:45:15JACQUES Lucas THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 20030528

10 192 3:45:18MELOTTE Matteo TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 20040426

11 141 3:45:18VAN LOOVEREN Thijs DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLINGBEL 20020603

12 156 3:45:18TIRRY Arthur RB ZELFBOUW UCTBEL 20051029

13 62 3:45:18DE MAERE Arne MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 20051006

14 1 3:45:21DOCKX Gilles WANTY - NIPPO - RE UZBEL 20050307

15 117 3:45:32DE MILDE Thomas VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 20001108

16 163 3:45:32DENAYER Rune LRG-CYCLING TEAMBEL 20020715

17 91 3:45:34VAN DEN MEERSSCHE Warre VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 20040718

18 123 3:45:34DE CLERCK Niels URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLIBEL 20040601

19 101 3:45:34AMERLYNCK Nathan THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 20060725

20 66 3:45:34VAN DEN MEERSSCHE Lomme MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 20060518

21 132 3:45:34DESMARETS Julien STAGECO CYCLING TEAMBEL 19991018

22 14 3:45:34DEVENIJNS Sander VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLBEL 19981106

23 45 3:45:34DEMARCIN Théo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 20030305

24 24 3:45:42GODFROID Olivier BALOISE GLOWI LIONSBEL 19940817

25 72 3:46:22SOETE Daan MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLBEL 19941219

26 193 3:46:46DALLEMAGNE Léopold TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 20051109

27 217 3:46:46MALEZSEWSKI Lukas BRUSSELS CYCLING CLUBBEL 20010108

28 233 3:46:46JANSE Stef YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20010420

29 81 3:46:52VERBEECK Dag MIXTE BIQS-BRAINSQUARE-DLS INVIBEL 20020523

30 143 3:46:52PONSAERTS Thibaut DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLINGBEL 20000621

31 64 3:46:52DHOOGE Thibau MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 20030201

32 74 3:46:52JANSSEN Wout MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLBEL 20020129

33 83 3:46:52COPPENS Tim MIXTE BIQS-BRAINSQUARE-DLS INVIBEL 19900613

34 47 3:46:57PAUWELS Anthony ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 20050503

35 195 3:46:57LOY Victor TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 19991112

36 115 3:46:57GYSBRECHTS Thijn VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 20061020

37 133 3:46:57PUT Lars STAGECO CYCLING TEAMBEL 19990909

38 31 3:46:57BRUNINX Noa GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 20040520

39 5 3:46:57GEERINCKX Wout WANTY - NIPPO - RE UZBEL 20031102

40 124 3:47:12FIERENS Seppe URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLIBEL 20031202

41 122 3:47:23VAN CAUWENBERGHE Arne URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLIBEL 20030311

42 32 3:47:25BRAL Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 20050221

43 41 3:47:33LEHNEN Thomas ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 19960725

44 161 3:47:46CEULEMANS Niels LRG-CYCLING TEAMBEL 20041001

45 73 3:47:49MOREELS Kilian MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLBEL 20040803

46 234 3:47:49MENSAERT Mathias YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20051229

47 165 3:47:49SCHEPENS Noah LRG-CYCLING TEAMBEL 20040813

48 16 3:47:49DE NEVE Tomas VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLBEL 20011123

49 12 3:47:53FABRI Hannes VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLBEL 19950109

50 232 3:47:53BERGHMANS Sid YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20030130

51 96 3:47:56VAN DEN BORRE Dylan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 20020712

52 76 3:48:10D´HOLLANDER Senne MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLBEL 20020512

53 94 3:48:11DE DOBBELAERE Born VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 20050718

54 116 3:48:18DEBAELE Jorre VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 20010907

55 136 3:48:20LEMESTREZ Juan STAGECO CYCLING TEAMBEL 20060227

56 65 3:48:58DEWEERD Célian MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 20061007



TRIPTIQUE ARDENNAIS 2025

Étape 3 18/05/2025 CENTRE COMMERCIAL MASSEN  THEUX

Beste Belgische Renner  -  Meilleur Belge- Best Belgium rider

Pg 2 / 4

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

57 82 3:49:53VYVEY Robbe MIXTE BIQS-BRAINSQUARE-DLS INVIBEL 20011121

58 27 3:50:19VERHEYEN Maarten BALOISE GLOWI LIONSBEL 19990622

59 44 3:50:19LAURENT Gabin ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 20040515

60 127 3:50:19DE MEESTER Milan URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLIBEL 20030416

61 164 3:50:29BRIESEN Milan LRG-CYCLING TEAMBEL 20051121

62 231 3:50:29BRITS Noah YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20021104

63 93 3:51:04MAERTENS Thibo VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 20050823

64 15 3:51:21VAN DE VELDE Senne VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLBEL 20021105

65 191 3:51:46NENNEN Thomas TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 20040624

66 214 3:51:48PETIT Tomas BRUSSELS CYCLING CLUBBEL 19961107

67 236 3:52:11VANTON Jelle YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 19951010

68 154 3:52:14VERHEYEN Thomas RB ZELFBOUW UCTBEL 19970214

69 75 3:52:14VANHOUDT Yenthe MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLBEL 20040817

70 77 3:52:14MEEUSEN Tom MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLBEL 19881107

71 103 3:52:52DELRUE Maxim THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 20030321

72 113 3:53:16VOSSEN Lennard VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 20010614

73 86 3:53:16GOEMAES Tuur MIXTE BIQS-BRAINSQUARE-DLS INVIBEL 20060828

74 85 3:53:16WAGEMAKERS Joppe MIXTE BIQS-BRAINSQUARE-DLS INVIBEL 20060119

75 2 3:53:16AERNOUTS Nicolas WANTY - NIPPO - RE UZBEL 20060212

76 112 3:53:16MEEUSEN Stan VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 20051219

77 155 3:53:30LEENKNEGT Yaurick RB ZELFBOUW UCTBEL 20041101

78 137 3:54:07VAN GRIEKEN Stan STAGECO CYCLING TEAMBEL 20050331

79 135 3:54:37GEUDENS Robbe STAGECO CYCLING TEAMBEL 20040126

80 35 3:58:39GYSELINCK Yannick GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 20051205

81 4 3:58:39GRAFF William WANTY - NIPPO - RE UZBEL 20051106

82 67 3:59:16WERTZ Hugo MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 20040915



TRIPTIQUE ARDENNAIS 2025

Étape 3 18/05/2025 CENTRE COMMERCIAL MASSEN  THEUX

Beste Belgische Renner  -  Meilleur Belge- Best Belgium rider

Pg 3 / 4

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

Klassement - Classement

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

1 172 COHEN Alexis ELITE FONDATION 46BEL 19990901 3:23:14

2 33 VAN DE WEYER Jorre GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 69BEL 20011004 3:23:27

3 84 BEHETS Ewout MIXTE BIQS-BRAINSQUARE-DLS INVIGO 73BEL 20060217 3:23:33

4 34 STOCKX Sybren GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 134BEL 20060615 3:29:53

5 61 LOWAGIE Arthur MINI DISCAR CYCLING TEAM 143BEL 20040830 3:35:49

6 134 DELMÉ Mauro STAGECO CYCLING TEAM 157BEL 20030603 6:47:09

7 167 VANHEEL Elias LRG-CYCLING TEAM 162BEL 20001118 6:47:09

8 106 KOS Robin THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 174BEL 20040301 6:47:20

9 152 MODAFFERI Sacha RB ZELFBOUW UCT 191BEL 20050809 6:47:20

10 125 VANHAECKE Arno URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TE 205BEL 20040925 6:47:20

11 7 MOONEN Zeno WANTY - NIPPO - RE UZ 91BEL 20030703 6:48:06

12 145 HAWKINS Liam DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM 155BEL 20050202 6:49:05

13 102 BOUCHAERT Dries THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 191BEL 20060522 6:51:24

14 235 VAN GOGH Xander YOUNG CYCLING TALENT D&D 241BEL 20040424 6:56:54

15 146 DECLERCQ Jean-Bapiste DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM 272BEL 20041214 7:03:12

16 43 HAAS Martin ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 290BEL 20000101 7:13:54

17 46 LECROART Théo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 289BEL 20030924 7:13:55

18 26 HILLEN Michiel BALOISE GLOWI LIONS 40BEL 19990629 10:29:59

19 126 THONNON Senne URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TE 21BEL 20030319 10:30:47

20 25 VAN DEN BOER Seppe BALOISE GLOWI LIONS 19BEL 20051128 10:31:00

21 121 BOLLE Bert URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TE 29BEL 20040205 10:31:01

22 131 BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 28BEL 20000718 10:31:08

23 156 TIRRY Arthur RB ZELFBOUW UCT 58BEL 20051029 10:31:09

24 141 VAN LOOVEREN Thijs DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM 74BEL 20020603 10:31:11

25 62 DE MAERE Arne MINI DISCAR CYCLING TEAM 104BEL 20051006 10:31:11

26 123 DE CLERCK Niels URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TE 35BEL 20040601 10:31:20

27 142 DE JAEGER Arthur DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM 140BEL 20020604 10:31:20

28 6 HANNES Victor WANTY - NIPPO - RE UZ 40BEL 20040130 10:31:22

29 132 DESMARETS Julien STAGECO CYCLING TEAM 67BEL 19991018 10:31:27

30 24 GODFROID Olivier BALOISE GLOWI LIONS 77BEL 19940817 10:31:33

31 1 DOCKX Gilles WANTY - NIPPO - RE UZ 52BEL 20050307 10:31:38

32 91 VAN DEN MEERSSCHE Warre VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 54BEL 20040718 10:31:56

33 101 AMERLYNCK Nathan THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 117BEL 20060725 10:32:10

34 192 MELOTTE Matteo TRUSTUP-CC CHEVIGNY 74BEL 20040426 10:32:27

35 72 SOETE Daan MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLEY RAC 150BEL 19941219 10:32:39

36 111 DEPUYDT Daan VP CONSULTING CYCLING TEAM 81BEL 20031115 10:32:44

37 45 DEMARCIN Théo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 135BEL 20030305 10:32:54

38 14 DEVENIJNS Sander VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TE 140BEL 19981106 10:32:54

39 163 DENAYER Rune LRG-CYCLING TEAM 141BEL 20020715 10:33:05

40 104 JACQUES Lucas THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 116BEL 20030528 10:33:27

41 143 PONSAERTS Thibaut DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM 71BEL 20000621 10:33:35

42 117 DE MILDE Thomas VP CONSULTING CYCLING TEAM 167BEL 20001108 10:33:36

43 193 DALLEMAGNE Léopold TRUSTUP-CC CHEVIGNY 188BEL 20051109 10:33:48

44 217 MALEZSEWSKI Lukas BRUSSELS CYCLING CLUB 87BEL 20010108 10:33:53

45 64 DHOOGE Thibau MINI DISCAR CYCLING TEAM 101BEL 20030201 10:34:01

46 81 VERBEECK Dag MIXTE BIQS-BRAINSQUARE-DLS INVIGO 123BEL 20020523 10:34:12

47 31 BRUNINX Noa GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 159BEL 20040520 10:34:17

48 195 LOY Victor TRUSTUP-CC CHEVIGNY 182BEL 19991112 10:34:17

49 41 LEHNEN Thomas ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 143BEL 19960725 10:34:21



TRIPTIQUE ARDENNAIS 2025

Étape 3 18/05/2025 CENTRE COMMERCIAL MASSEN  THEUX

Beste Belgische Renner  -  Meilleur Belge- Best Belgium rider

Pg 4 / 4

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

50 124 FIERENS Seppe URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TE 161BEL 20031202 10:34:21

51 5 GEERINCKX Wout WANTY - NIPPO - RE UZ 210BEL 20031102 10:34:30

52 122 VAN CAUWENBERGHE Arne URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TE 186BEL 20030311 10:34:32

53 115 GYSBRECHTS Thijn VP CONSULTING CYCLING TEAM 202BEL 20061020 10:34:45

54 16 DE NEVE Tomas VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TE 116BEL 20011123 10:34:58

55 83 COPPENS Tim MIXTE BIQS-BRAINSQUARE-DLS INVIGO 224BEL 19900613 10:34:59

56 96 VAN DEN BORRE Dylan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 155BEL 20020712 10:35:16

57 32 BRAL Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 198BEL 20050221 10:35:17

58 74 JANSSEN Wout MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLEY RAC 198BEL 20020129 10:35:20

59 165 SCHEPENS Noah LRG-CYCLING TEAM 193BEL 20040813 10:35:22

60 73 MOREELS Kilian MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLEY RAC 181BEL 20040803 10:35:28

61 116 DEBAELE Jorre VP CONSULTING CYCLING TEAM 173BEL 20010907 10:35:38

62 136 LEMESTREZ Juan STAGECO CYCLING TEAM 250BEL 20060227 10:35:40

63 12 FABRI Hannes VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TE 253BEL 19950109 10:36:00

64 76 D´HOLLANDER Senne MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLEY RAC 243BEL 20020512 10:36:02

65 94 DE DOBBELAERE Born VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 189BEL 20050718 10:36:23

66 66 VAN DEN MEERSSCHE Lomme MINI DISCAR CYCLING TEAM 205BEL 20060518 10:36:24

67 65 DEWEERD Célian MINI DISCAR CYCLING TEAM 251BEL 20061007 10:37:10

68 231 BRITS Noah YOUNG CYCLING TALENT D&D 156BEL 20021104 10:37:38

69 127 DE MEESTER Milan URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TE 157BEL 20030416 10:37:39

70 44 LAURENT Gabin ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 215BEL 20040515 10:37:39

71 233 JANSE Stef YOUNG CYCLING TALENT D&D 214BEL 20010420 10:37:43

72 164 BRIESEN Milan LRG-CYCLING TEAM 244BEL 20051121 10:38:02

73 191 NENNEN Thomas TRUSTUP-CC CHEVIGNY 190BEL 20040624 10:39:06

74 234 MENSAERT Mathias YOUNG CYCLING TALENT D&D 213BEL 20051229 10:39:53

75 161 CEULEMANS Niels LRG-CYCLING TEAM 243BEL 20041001 10:39:58

76 75 VANHOUDT Yenthe MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLEY RAC 220BEL 20040817 10:40:02

77 2 AERNOUTS Nicolas WANTY - NIPPO - RE UZ 205BEL 20060212 10:40:36

78 93 MAERTENS Thibo VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 273BEL 20050823 10:40:51

79 82 VYVEY Robbe MIXTE BIQS-BRAINSQUARE-DLS INVIGO 282BEL 20011121 10:40:55

80 112 MEEUSEN Stan VP CONSULTING CYCLING TEAM 296BEL 20051219 10:40:55

81 47 PAUWELS Anthony ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 250BEL 20050503 10:40:56

82 27 VERHEYEN Maarten BALOISE GLOWI LIONS 283BEL 19990622 10:41:09

83 133 PUT Lars STAGECO CYCLING TEAM 289BEL 19990909 10:41:59

84 77 MEEUSEN Tom MIXTE CYCLIS -VAN DEN PLAS-RIDLEY RAC 301BEL 19881107 10:42:01

85 103 DELRUE Maxim THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 299BEL 20030321 10:43:11

86 15 VAN DE VELDE Senne VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TE 303BEL 20021105 10:43:33

87 236 VANTON Jelle YOUNG CYCLING TALENT D&D 298BEL 19951010 10:44:23

88 154 VERHEYEN Thomas RB ZELFBOUW UCT 330BEL 19970214 10:44:26

89 85 WAGEMAKERS Joppe MIXTE BIQS-BRAINSQUARE-DLS INVIGO 318BEL 20060119 10:44:51

90 86 GOEMAES Tuur MIXTE BIQS-BRAINSQUARE-DLS INVIGO 253BEL 20060828 10:45:28

91 113 VOSSEN Lennard VP CONSULTING CYCLING TEAM 300BEL 20010614 10:45:28

92 4 GRAFF William WANTY - NIPPO - RE UZ 267BEL 20051106 10:46:31

93 135 GEUDENS Robbe STAGECO CYCLING TEAM 282BEL 20040126 10:46:49

94 155 LEENKNEGT Yaurick RB ZELFBOUW UCT 353BEL 20041101 10:48:06

95 214 PETIT Tomas BRUSSELS CYCLING CLUB 283BEL 19961107 10:49:20

96 137 VAN GRIEKEN Stan STAGECO CYCLING TEAM 356BEL 20050331 10:49:31

97 232 BERGHMANS Sid YOUNG CYCLING TALENT D&D 327BEL 20030130 10:49:55

98 67 WERTZ Hugo MINI DISCAR CYCLING TEAM 363BEL 20040915 10:56:48

99 35 GYSELINCK Yannick GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 400BEL 20051205 11:06:38



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Étape 3 18/05/2025 CENTRE COMMERCIAL MASSEN THEUX

TRIPTIQUE ARDENNAIS 2025

	Classement général Individuel - Leader - Maillot Jaune

26 HILLEN Michiel BALOISE GLOWI LIONS

	Classement général  aux points  - Leader - Maillot Vert

23 HAVERDINGS David BALOISE GLOWI LIONS

Classement GPM - Leader - Maillot Bleu

24 GODFROID Olivier BALOISE GLOWI LIONS

Classement Meilleur Espoir - Leader - Maillot Blanc

23 HAVERDINGS David BALOISE GLOWI LIONS

Classement Meilleur Belge - Leader - Maillot Rouge

26 HILLEN Michiel BALOISE GLOWI LIONS

Classement RUSH - Leader - Maillot Noir

123 DE CLERCK Niels URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM



TRIPTIQUE ARDENNAIS 2025

van 16/05/2025 tot 18/05/2025

2.12Klasse

RAS

Communique nr18/05/2025 3

Het college van commissarissen - Le college des commissaires

Étape 3 CENTRE COMMERCIAL MASSEN - THEUX

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires

Pg 1 / 1



TRIPTIQUE ARDENNAIS 2025

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Étape 3 18/05/2025 CENTRE COMMERCIAL MASSEN - THEUX

DNS - Niet gestart - Non partant

21 RONHAAR Pim BALOISE GLOWI LIONS100 231 082 12NED

106 KOS Robin THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY101 236 829 63BEL

125 VANHAECKE Arno URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM100 650 733 41BEL

145 HAWKINS Liam DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM101 100 933 64BEL

146 DECLERCQ Jean-Bapiste DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM100 721 144 30BEL

152 MODAFFERI Sacha RB ZELFBOUW UCT101 492 971 28BEL

167 VANHEEL Elias LRG-CYCLING TEAM100 164 960 44BEL

DNF - Opgave - Abandon

7 MOONEN Zeno WANTY - NIPPO - RE UZ100 861 955 94BEL

43 HAAS Martin ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE100 164 133 90BEL

46 LECROART Théo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE101 190 143 34BEL

102 BOUCHAERT Dries THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY101 175 417 52BEL

134 DELMÉ Mauro STAGECO CYCLING TEAM100 650 246 39BEL

175 SCHMID Melvin ELITE FONDATION100 791 083 32SUI

176 ROTH Vincent ELITE FONDATION100 347 790 29SUI

181 BUFFAZ Maxime TEAM BUFFAZ GESTION100 661 564 08FRA

235 VAN GOGH Xander YOUNG CYCLING TALENT D&D100 944 052 32BEL


